N.0 82. 1444 5 Giugno 

Maestro Stefano a~· Giovanni (Sassetta) da Siena r iceve il 
prezzo della tavola dipinta pe1· la Chz'esa dz' S. Fran
cesco di Borgo S. Sepolcro. (ARCHIVIO detto, Perg. S. Fran
cesco di Siena, Cas. n.0 1274). 

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem mil
lesimo quadrigentesimo quadragesimo quarto, indictione se
ptima, residente Domino Eugenio Papa quarto, mensis Iunii 
die quinta. 

Egregii viri Christoforus Francisci Ser Fei et Paltonus 
Iobannis Tani de Terra Burg i Sancti Sepulcri, etiam vice 
et nomine Andree Iobannis Tani predicti et pro quo de rato 
et rati habitione pro bis omnibus solemniter promiserunt in
frascripto magistro Stefano, ut infra stipulanti et recipienti, 
Operarii, et Superstites Operum Ecclesie S. Francisci de di~to 
Burgo di cto nomine pro se et eorum successoribus, et vice 
et nomine dictorum Operum fu erunt sponte confessi et con
t enti, presente et istante magistro Stefano loannis de Senis 
pietore se habuisse et recepisse, a dicto magistro Stefano~ 
tabulam ligneam pictam et ornatam, et per eum appositam 
ad Altare majus diete Ecclesie, cutn omnibus et singulis 
fìguris, picturis, auro, coloribus et ornamentis ad ipsam ta-
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bulam spectantibus et pertinentibus, et cum omnibus et sin
gulis, ad que dictus magister Ste(anus tenebatur et obligatus 
erat, vigore contractus, pactorum et promissionum inter- se 
ini torum super dieta tabula manu mei notarii infrascripti. 

Et ex adverso, dictus magister Ste(anus per se et suos 
beredes et successores, fuit sponte confessus et contentus 
se habuisse et recepisse a dictis Operariis et Superstitibus 
Operum predictorum, fior: quingentos decem, ad rationem 
!i br: quator Floren: pro quolibet Fior:, pro solutione preti o 
et pagamento diete tabule sic tradite et assignate: quia diete 
partes dictis nominibus se ab invicem, et una alteri et e 
co ntra absolveru.nt et liberaverunt, finierunt et quietaverunt 
a consignatione diete tabule, et a soluctione dicti salarii et 
pretii, in quibus bine inde obligati tenebantur vigore instru
menti predicti, facientes sibi invicem et vicissim, solennibus 
stipulationibus intervenientibus inter eos, finem remissionem, 
refutationem et pactum perpetuum de alterius aliquod sibi 
invicem non petendo, neque ab aliquibus uno vel pluribus 
fideiussoribus, per dictum magistrum Ste(anurn prestantibus 
in Civitate Senarum, super quibuscumque solutionibus sibi 
factis dieta causa de restituendo pecunias per eum habitas, 
et receptas, si opus diete tabule usque non complevisset ad 
finem, vel alio modo fidejussores predicti obligatis fuissent 
vel fuisse. Asserentes et affirmantes, sibi invicem, solutos et 
satisfactos occasione predicta, et dictum magistrum Ste(a
num~ tam per manus Angeli Filippi de Senis pro duabus 
primis paghis, quam per manus Augustini Francisci Luce 
Berti mercatorum de Senis; quas quietationes hinc inde, et 
omnia et singula suprascripta et infrascripta promiserunt et 
convenerunt solemniter singula singulis referendo diete par
tes dictis nominibus pro se et suis heredibus et successori
bus, sibi invicem et vicissim, solemnibus stipulationibus in
tervenientibus inter eos perpetuo firma et rata habere, tenere, 
facere, attendere et observare, et contra non facere vel ve
nire per se vel alios, aliqua ratione vel causa, de jure vel 
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de facto : sub pena dupli diete quantitatis bis sempe r ratis 
manen tibus, promissa et solemniter stipulatione, cum damnis 
et expensis, ac -interesse litis et extra reficiendis in totum 
pro ut pars faciens, et seu substinens sine aliis probatio ni
bus suo tantum dixerit juramento. Pro qnibus omnibus et 
singulis firmiter observandis et adimplendis, obligaverunt 
dicti Operari dicto magistro Stefano~ ut supra stipulanti, 
bona dictorum Operum, et' dictus magister Stefanus se et 
eius beredes, et bona presentia et futura. Renuntiantes in 
biis beneficio exceptioni et auxilio diete tabule non recepte 
secundum promissa, dicti pretii et salarii non habiti, sibi dicto 
magistro non soluti et non recepti, omniumque supra scri
ptorum et infrascriptorum non sic se ·babentium, et gesto
rum, presentis instrumenti non rite celebrati, doli, mali, con
ditionis indebiti sine causa, et ex iniusta causa, quod metus · 
causa, inscriptis verbis, privilegio fori, et omnibus aliis legum, 
juris, et statutorum auxiliis, beneficiis, exceptionibus, defen
sionibus, iuribus, et renunptiationibus quibuscumque. Quibus 
contrabentibus prel:'entibus, volentibus, et sponte confitenti
bus ego Franciscus notarius infr!l.scriptus precise precepi qua
tenus predicta omnia sibi invicem faciant et observent per 
guarenti"giam, et nomine guarentigie, ut superius continetur, 
et promissum est inter eos. Actum in Burgo Sancti Sepulcri 
in apotbeca domus mee, presentibus Ser Anthonio Baptiste 
Martini Bigi, Piero Nardi Fonis et aliis de dicto Burgo, te
stibus ad bee vocatis adhibitis et rogatis.